

FACTURE N° 5010182
N/REF : 26/11/2024 11H46 C:003709 I:02286
V/REF : 1BC0029
V/Email reçu le Mardi 26/11/2024 a 11H46

MOWI BRETAGNE
SERVICE MAINTENANCE
31 RUE DU PONTIC
ZA DU VERN
29400 LANDIVISIAU

IMMEUBLE : PONTIC
RUE DU PONTIC
29400 LANDIVISIAU

Guipavas, le 30 Janvier 2025

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR
LOCALISATION : MOWI LANDIVISIAU ZONE DU VERN RUE DU PONTIC
MOTIF : ENTRETIEN DU SITE
Donneur d'ordre : M. P. BRETON

INTERVENTIONS DES 23 ET 24/01/2024
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE COMPLETS DES RÉSEAUX SELON DEMANDE
POMPAGE DES POSTES
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
PRISE EN CHARGE DES DÉCHETS : 7M3 MDV

OBSERVATIONS : SB LCOMPTER Email envoyé le 30/01/25 a 13H16 M. P. BRETON
SB AB Email envoyé le 29/01/25 a 14H57 M. P. BRETON

=====					
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U.	HT	
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 1-23/01	1	180,93		180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 1-23/01	1	124,39		248,78
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 2-23/01	2	124,39		248,78
2,00	Opérateur Supplémentaire 24/01	3	124,00		248,00
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 1-24/01	4	180,93		180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 1-24/01	4	124,39		248,78
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 2-24/01	5	180,93		180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 2-24/01	5	124,39		248,78
Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U.	HT	
7,00	T déchets Eu/mat.vidange	5	29,00		203,00

TOTAL H.T.	1988,91
T.V.A. a 20,00%	397,78
TOTAL T.T.C.En EURO	2386,69

Valeur en votre règlement au 28 Février 2025

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008).
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros.
TVA acquittée sur les encaissements.

MOWI BRETAGNE

Tél.

Date : 30 janvier 2025

Livraison :

MOWI BRETAGNE
31 rue du Pontic ZA du Vern
Service Maintenance
29400 LANDIVISIAU

AHP Assainissement Hygiène Pompage

Kérigoualc'h

29490 GUIPAVAS

FRANCE

Tel. : 02 98 02 73 26

Fax. :

AHP

Facturation :

MOWI BRETAGNE
31 rue du Pontic ZA du Vern
Service Maintenance
29400 LANDIVISIAU

références

COMMANDE**1BC0029**

A l'attention de AHP

Page 1 / 1

Code	Description	Réf. / Marque	Quantité	Unité	Prix	Total	Imputation	Livraison
	Intervention des 23 et 24/01/2025, curage complets des réseaux , pompage des postes		1,000	Pièce	1 988,91 €	1 988,91 €	61520000 Entret. rép. Batiments F210-160-300 Ateliers P1, P2, P3	06-02-25



Facturation	45 jours		
Livraison			
Commentaires	Signataire	Total H.T.	
Merci d'envoyer un AR chiffré de cette commande à l'adresse suivante : samantha.jadot@mowi.com et nous indiquer si les prix de ce bon ne sont pas exacts.	TANGUY Laurent		
	Emetteur	1 988,91 €	
	BRETON		

MOWI BRETAGNE
SERVICE MAINTENANCE
31 RUE DU PONTIC
ZA DU VERN
29400 LANDIVISIAU

N/REF : 26/11/2024 11H46 C:003709 I:02286

V/Email reçu le Mardi 26/11/2024 à 11H46

A l'attention de M. P. BRETON

IMMEUBLE : PONTIC
RUE DU PONTIC
29400 LANDIVISIAU

Guipavas, le 29 Janvier 2025

Demande de bon de commande de regularisation

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : MOWI LANDIVISIAU ZONE DU VERN RUE DU PONTIC

MOTIF : ENTRETIEN DU SITE

Donneur d'ordre : M. P. BRETON

Madame, Monsieur,
Suite à la demande du Donneur d'Ordre ci-dessus, nous sommes intervenus dans l'immeuble référencé pour :

INTERVENTIONS DES 23 ET 24/01/2024
MISE EN PLACE DU VÉHICULE ET DU MATÉRIEL
CURAGE COMPLETS DES RÉSEAUX SELON DEMANDE
POMPAGE DES POSTES
FIN DE CHANTIER ET REPLI DU MATERIEL
PRISE EN CHARGE DES DÉCHETS : 7M3 MDV

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	N°BT	P.U. HT	
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 1-23/01	1	180,93	180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 1-23/01	1	124,39	248,78
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 2-23/01	2	124,39	248,78
2,00	Opérateur Supplémentaire 24/01	3	124,00	248,00
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 1-24/01	4	180,93	180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 1-24/01	4	124,39	248,78
1,00	1ere heure Hydrocureur+chauffeur 2-24/01	5	180,93	180,93
2,00	Heure Camion Hydrocureur >1h00 2-24/01	5	124,39	248,78

Quantité	Fournitures - Mise en oeuvre	N°BT	P.U. HT
----------	------------------------------	------	---------

7,00 T déchets Eu/mat.vidange	5	29,00	203,00
-------------------------------	---	-------	--------

TOTAL H.T.	1988,91
------------------------	----------------

T.V.A. à 20,00%	397,78
-----------------------	--------

TOTAL T.T.C.En EURO	2386,69
--------------------------	---------

TTC en FRF(Taux=6,55957). _____15655,66 FRF

Dans l'attente de votre bon de régularisation, nous vous prions de croire,
Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE